Neptalim exprimit omnes sanctos p̄dicatores . qui instar cerui t̄nsilientē ad supna se erigunt . cunctisq; credentibus doctrine eloquia offerunt .

Dan . antixpm significat . q̄ in uia uite hui unguis equi . i . extrema seculi supplantat uita . mori u pestifere p̄dicatione . ut deiciat eos qui extollunt in huius mundi delicias .

Gad . xpm demonstrat . qui in secdo aduentu suo cont̄get ad plantarum . nationis . Aser de ihm xpm . cuius n̄s in ope credenti uendit a srib; limat . redemptore  
antixpm accin  
iudicio damp  
monstrat dnm  
pinguis e pa  
tium . Joseph  
in egypto sub  
n̄m significat .

a populo iudeorum in manibus persecuti-  
um. traditum. & nunc in gentibus exalta-  
tum. Benjamin pauli apostoli imaginem  
prebuit. quia & minimus apostolorum & de tribu  
eius ascendit. Iste est lupus rapax mane per-  
sequitur diripiens. uespere doctor pascens.

Manases prioris populi figuram gestauit.

Esau autem populum qui benedictione pa-  
triarcho prepositus est populorum iudeorum.

Thamar ecclesie imaginem tenet. que a christo  
per anulum fidei & uirgam crucis. concep-  
tionem meruit sancte ubertatis.

Duo gemini in uero thamar. duos popu-  
los figurauerunt. quorum posterior natus  
manuum prior ex uero misit. quia genti-  
um populus antea quidam est per prophetas ostens-  
us. postea reuelatus. cuius tunc obstetric ligauit  
dexteram coeco. quia idem populus per san-  
guinem christi crucis notatus est signo.

Una filia iacob synagogam ut animam  
significat. quoniam in exterioribus curis seculi  
reptam sibi in principis terre opprimit.

1. diabolus uicio concupiscentie carna-  
lis corrumpit. Bala concubina iacob  
quoniam ruben in se. in crimine polluit.  
significat legem ueteris testamenti.  
quam populus israel per uariando conuoluit.  
Iob in factis dictis quod suis personam  
exprimit redemptoris.

Uxor eius qui eum ad maledicendum  
puocat. carnalium prauitatem ostendit.

Tres amici iob  
qui sub specie  
um seducendi  
doctorem super  
demonstrat.  
pationem suam  
ecclesiam irrogat

typu  
tenent hereticorum.  
consolandi studi-  
gerunt. Illi u-  
bum & arroganter  
qui durus incre-  
fidelibus. intra seum  
Pharao figuram de-

aboli hinc. qui in huius seculi captiuitate  
populum dei perdere & terrenis uitio-  
rum opibus <sup>gratuar</sup> peruagare temptat. Filia phara-  
onis que moysen expositum ad ripam  
fluminis collegit. ecclesia gentium est. que  
christum ad flumen salutaris lauacri reperit.

Moyse typum christi gestauit. qui populum  
dei a iugo diabolice seruitutis eripuit  
& ipsum diabolum in eterna pena damp-  
nauit. Aaron sacerdos qui cruore ue-  
rimarum populum expiat. significat christum  
qui sacrificio sanguinis sui peccata de-  
leuit mundi. Maria soror moysi syna-  
goge spiritum prebuit. Uxor moysi ethio-  
pissa figurant ecclesiam. ex gentibus christo  
coniuictam. cui ob causam uel syna-  
goga obirectans aduersus christum ilico con-  
tagio lepre perfundit. Amalec designat  
diabolum. qui obuius populo dei ad signum  
crucis eumit. Seon quoque rex amorre-  
orum qui uir in latinum temptatio oculorum  
eundem diabolum signum. qui mendacio fal-  
lendi se uelud angulum lucis transfiguratur.

Ipe est rex basim qui interpretatur conclu-  
sio. qui intercludit molitum difficulta-  
te uitioy uitam fidei nostre. ne pateat no-  
bis transit ad regnum promissum uite eterne.

**S**epuaginta uiri seniores super quos cecidit  
Lxx. nationum linguas in hoc mun-  
do diffusis inuuit. ex quibus multi que-  
dentes gratiam sancti spiritus acceperunt.

Dathan & abiron & ceti qui a se moyses  
& aaron sequestratos sacrificium usurpare  
conati sunt. hereticorum prauitatem desig-  
nant. & pnicem. qui se a sacerdotibus  
christi & a societate ecclesie diuidunt & si-  
crificia propria assumunt. Balam qui  
ca dens oculos apostros habuit. cor & ty

pum tenuit. qui p fidem cognitionē dī hnt.  
 & obsecrati opibus corruunt. **S**uces qui  
 rambri & scortum in adulterio conuersi  
 res pnter intereunt. figuram tenuit scōz  
 doctoz qui iudōs & hereticos spūali mūro  
 ne tibi dī in amplexu falsē doctrine concu  
 bantes ferunt. **I**lle qui saluto ligna col  
 legit. significat eum quē cum peccato di  
 es iudici inueniet. **D**uodecim explo  
 ratōes. scribarū ac phariseoz imaginem  
 tenuerunt. qui isrlīcanū populū auerte  
 runt ne cōfiderēt grām pmissionis diu  
 ne adipisci posse p xp̄m. **D**uo portato  
 res de terra reppmissionis botrū in lig  
 no humeris gestauerunt. duoz p̄torū  
 significantiam exp̄sserunt. quoz iuda  
 cus gradicus prius. aduersus terga  
 dat xp̄o. posterior x̄anus eū quē iud  
 inspicit & sequit̄ xp̄m. **I**stius nauē ima  
 ginem saluatoris expressit. qui nos in  
 terram reppmissionis induit. & in regnū  
 celestis glorie collocat. **R**aab figuram  
 h̄t ecclē. que p coecū. i. passionis dñice  
 signum ab interitu mundi saluat.

**D**uo exploratores missi ab ihu in iheri  
 co quos suscepit raab. duo intelligunt  
 testamenta immundū missa. que suscepit  
 ecclā ex gentibus congregata. **A**cham q̄  
 de iericho anathemate concupit. signi  
 ficat negm̄ xp̄ianum. qui post pceptam  
 fidem seculares mores ut mundi ille  
 cebrias appetit. **G**edeon qui cum trecentis  
 p̄rexit ad plūm t̄pūm xp̄i gestauit. q̄  
 in signo crucis uictoriam de mundo re  
 portauit. trecentoz enim numerus q̄ tau  
 luti continet. sp̄m crucis ostendit.

**S**yrina typus diaboli fuit. iabel autē  
 qui ligno tempora eius t̄ssodit ecclē t̄y

pum gessit. qui uerillo crucis diaboli  
 impium interfecit. **I**psa quoq; uel bo  
 ta ecclē t̄pūm portat. que deuicta in  
 syra diabolo anticum celestis gl̄e p  
 clamat. **S**epte qui post uictoriā filiam im  
 molauit. redemptōis figurā ostendit. q̄  
 ex mundo triumphans carnē pp̄am in sa  
 crificium obtulit. **S**amson saluatoris  
 n̄ri mortē & uictoriā figurauit. siue  
 quia de faucibus diaboli gentes q̄ si  
 uum ab ore pempti leonis extraxit. siue  
 quia post mortem plures lucrat̄ est.  
 plurimosq; mouens qm̄ uiuus extinxit.